
 

 - 1 - 

DODATEK č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 187-2015-523101 ze dne 3. 4. 2015 

na zpracování díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velké Němčice“ ve znění dodatků 

č. 1-3 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Objednatel:                                           Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

                                                               Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

                                                               Hroznová 277/17, 603 00 Brno 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel  

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček 

 vedoucí pobočky Břeclav    

tel.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ/DIČ:  01312774 / CZ01312774, není plátcem DPH 

ID DS: z49per3 

 

 

Zhotovitel:  Geocart CZ a.s. 
sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, předseda představenstva 

tel:                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Michal Holomek 

tel.:                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 25567179  

DIČ: CZ25567179 

ID DS: 3v2d84r 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Michal Holomek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 2 - 

II. 

 

U FC 3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, včetně potřebných 

geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle § 2 zákona nevyvstala 

potřeba zjišťovat hranice neřešených pozemků, proto se smluvní strany dohodly z důvodu 

méněprací na snížení smluvní ceny o 10 700 Kč bez DPH. 

 

U  FC  3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z důvodu vytíženosti 

katastrálního úřadu při zápisu geometrických plánů a z důvodu zajištění dostatečného časového 

prostoru po úvodním jednání, na  kterém bude mimo jiné odsouhlasen i vztažný bod pro určení 

vzdálenosti pozemků a dále z důvodu možnosti  zohlednit případné potřeby na výměru prvků 

PSZ, které vyplynou z aktuálně zpracovávaného konceptu PSZ do komunikace s vlastníky při 

projednávání nároků, se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění následovně:  

Termín plnění: do 30. 06. 2017 (původní termín do 17. 5. 2017).  

 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

IV. 

 

Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení (2x KPÚ, 2x 

pobočka) a zhotovitel 2 vyhotovení.  

 

 

 
Příloha: Upravený soupis prací 

 

 

 

 

V Brně dne:   10. 5 2017                                          V Brně dne: 10. 5. 2017 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..........................................    .................................................... 

Ing. Jan Ševčík          Ing. Martin Malec 

ředitel KPÚ        předseda představenstva  

pro Jihomoravský kraj     Geocart CZ a.s.     

 

 

 


